UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 4881/GM-SKHĐT              Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự lễ mở hồ sơ nhà đầu tư quan tâm đăng ký thực hiện dự án

Bệnh viện Quốc tế Huế tại Khu E – Đô thị mới An vân Dương

Ngày 21/9/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Thông báo số 3962/TB-

SKHĐT mời quan tâm dự án Bệnh viện Quốc tế Huế tại Khu E – Đô thị mới An

vân Dương và đã đăng tải hồ sơ mời quan tâm trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia; theo đó, thời gian nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án sẽ kết thúc vào 15 giờ

00 ngày 27/11/2023. Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức lễ mở hồ sơ nhà đầu tư quan

tâm đăng ký thực hiện dự án do ông Trần Công Thích Vương - Phó Giám đốc

Sở chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hương Thủy;

- Đại diện Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh;

- Tổ chuyên gia theo Quyết định số 173/QĐ-SKHĐT ngày 14/11/2023

của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thời gian họp: 15 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 11 năm 2023 (thứ 2);

Địa điểm: Hội trường của Sở Kế hoạch và Đầu tư (số 07 đường Tôn Đức

Thắng, thành phố Huế).

Để tham dự lễ mở hồ sơ quan tâm đăng ký thực hiện dự án./.

Ghi chú: Sau buổi lễ mở hồ sơ đăng ký thực hiện dự án, Tổ chuyên gia

tiếp tục làm việc, đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT, DNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Thích Vương

		2023-11-23T12:44:12+0700